
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2023   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

24. 9. 

25. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 Za rodinu Niklovu a Vejmelkovu H6 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + Jakuba Veselského, manželku 

a celou rodinu 

PO  
M. HUZOVÁ 18:00 H 4089  

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za živou a + rodinu Motáňovu 

a za duše v očistci ž3 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence 

ČT 
Slavnost svatého 

Václava, mučedníka 

HNOJICE 8:00 H 4090 

ŠTĚPÁNOV 9:10 Za obrácení táty, Josefa Vaculíka H13 

PÁ 
Svátek svatého Michaela, 

Gabriela a Rafaela, 

archandělů 
HNOJICE 17:00 H4091 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 Za + Tibora, Evu a Rudolfa Kalejovy  

NE 

 

1. 10. 

26. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

M. HUZOVÁ 7:30 Za + manžele Chudých MH 

HNOJICE 9:00 Za farnost 

ŠTĚPÁNOV 10:30  

ŠTĚPÁNOV – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 8.694,- Kč a 2.500,- Kč přímo na účet. Děkujeme. 

HNOJICE – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 3.820,- Kč Děkujeme. 

M. HUZOVÁ – Sbírka na opravy vynesla před týdnem 1.110,- Kč Děkujeme. 

– Příprava na svátost biřmování bude 2x v měsíci vždy v neděli v 16 hodin. První příprava proběhla již v sobotu a 

další budou 8. a 22. října. Poslední biřmování v Hnojicích bylo v roce 1990! pro 7 biřmovanců a ve Štěpánově 

2005! pro 6 biřmovanců. Nyní se připravuje z Lužic 3 z Hnojic 4 a z Žerotína 3 farníci, celkem 12. Mají za úkol 

požádat kmotry, rodiče, prarodiče, případně i sourozence, aby se za ně modlili. Otec biskup udělí těmto věřícím 

svátost biřmování za dva roky, tedy v roce 2025. 

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 

http://www.farnosthnojice.cz/

